Sacile-

I N D E X.

- Sacrilegium non committetur: si offendatur clericus immiscens se enormitatebus nume.43. 176
 Sacrilegium an committatur facta per cursum & in clericum diuina turbantem.nu.44. eod.
 Sacrilegiū excusat bona vita & fama, quo ad diminutionē penāe.n.46.co.
 Sacrilegiū nō est cum famis necessitate furatur. Et nō de nocte.n.47. co.
 Sacrilegium non est uniforme utroq; iure, nume.52. eod.
 Scandalū dare quis dicitur.nu.3. 256
 Scandolon grecē quid apud nos significat.nu.4. co.
 Scandali vitandi causa, multa permittentur.num.12. 258
 Scandalis est obuiandum.nu.21. eod.
 Sententia debet ferri secundum legem scriptam.nu.125. 25
 Secularibus non sunt committendae res ecclesiasticae.num.75. 15
 Sententia lata fisci non citato, est nulla.nu.20. 59
 Seneritas ybi exercenda.nu.5. 165
 Sententia iudicis sola an reddit datum in intestabilē, testamentumq; factum tollat.nu.2. 203
 Sententia non est precipitada.n.5. 229
 Sententia cōdemnatoria absq; iudicis nomine, utrum valeat.nu.166. 254
 Sententia delicto superueniente, gravatur.nu.169. eod.
 Sententia suspensionis à quo proferenda.nume.99. 245
 Sepultura nunquid publicē excommunicata danda in puncto mortis ex poenitentiali foro. num.22. 281
 Sententia quæ pro interlocutoria habetur: Et quæ ipsi de filio, clausula ponatur.nu.40. 283
 Signa vel beneficia dilectionis quæ sint.nu.21. 36
 Simonia graue delictum.nu.1. 178
 Simoniae turpitudo.nu.3. 179
 Simonie crimen est peius idolatria. nume.4. co.
 Simonia dicitur hæresis largè.n.5. co.
 Simonia habet multa mala nomina.
- nume.6. 179
 Simonia non potest sanari, nisi sero dignito.num.7. eod.
 Simoniacus non redificavit supra petram.nume.16. 180
 Simonia facit ut totus mundus ruat, nume.17. 181
 Simonia an sit: si datum est aliquid ordinatori, non præcedente pæctio-ne.num.29. 182
 Simonia an sit, si detur aliquid Ecclesiæ pro anniversario.num.39. 184
 Simonia non est: si detur aliquid abbatii pro amicitia.num.41. 184
 Simonia an sit, si detur ad vexationem uitandam.num.42. eod.
 Simonia inducit obsequium temporale præstum pro spiritualibus.nu-me.45. eod.
 Simonia an committatur solita pecunia pro beneficio, per inimicum beneficiati.num.46. 186
 Simonia qualiter censetur.nu.47. eo.
 Simonia committitur, si quid datur quo quis quæsito colore.nu.49. eod.
 Simoniaci qua poena puniantur. nume.50. eod.
 Simonia an committatur, si datur certum quid pro expensis.nu.50. 183
 Sobrietas continetur in temperantia. nume.25. 8
 Sollicitus unde dicatur.nu.19. 7
 Sollicitudo temporalis tripliciter mala.nu.23. 7
 Somnus est profundatio mentis. nume.16. 6
 Solemnitas legis libelloiū non requiritur in actione iniuriarū.nu.4. 147
 Solitus delinquere habet coniecturā contra se.nume.40. 216
 Sodomia an ipso iure, ab ordinis ecclesiastici executione sit suspensus. nume.11. 280
 Statutum faciens mentionem degradationis, qualiter intelligendum. nume.22. 235
 Statutum faciens mentionem de accusatione an comprehendat denunciationem.nume.44. 63